Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare, Tirane .

* * *

Procedura e prokurimit: “Pastrim i kanalit tek ish- Fusha e Aviacionit dhe transporti i dherave e
mbeturinave te ndertimit PK1-PK8 L=2350m”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24322-05-29-2019

Fondi limit: 2 366 910 (dy milion e tre qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntë qind e
dhjetë) lekë pa TVSH
Burimi i Financimit : Te ardhurat e Sh.A Ujesjelles Kanalizime Vlore

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pastrim i kanalit tek ish- Fusha e Aviacionit dhe transporti i
dherave e mbeturinave te ndertimit PK1-PK8 L=2350m”

Kohezgjatja e kontrates:

[...]

çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme d

Njoftojme se,sipas raportit perfundimtar te KVO-se, miratuar nga Titullari I AK, ne tender
kane marre pjese 4 (kater) operatore ekonomik me oferta perkatese si me poshte:

1- ''2 N'' shpk me nr. nipti L31615017L me oferte ekonomike 1 796 730 (nje milion e
shtateqind e nentedhjete e gjashte mijë e shtateqind e tridhjete ) lekë pa t.v.sh

2- “ASI-2 A CO” shpk me nr nipti K53002402C me oferte ekonomike 2 300 000(dy
milion e treqind mije) leke pa t.v.sh

3- “BEQIRI”shpk me nr nipti J98624801V me oferte ekonomike 2 095 080 (dy milion e
nentedhjete e pese mijë e tetedhjete ) lekë pa t.v.sh

4- ''SHENDELLI'' shpk me nr. nipti K07924803N me oferte ekonomike 1 690 650 (nje
milion e gjashteqind e nentedhjete mijë e gjashteqind e pesedhjete ) lekë pa t.v.sh

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim:

1. “ASI-2 A CO” shpk me nr nipti K53002402C me oferte ekonomike 2 300 000(dy milion e
treqind mije) leke pa t.v.sh
- Skualifikohet
Per shkak te mangesise ne dokumentacionin e kerkuar ne DST.
-Kapaciteti teknik 2.3/5 operatori deklaron stafin teknik te kerkuar por nuk verteton
siguracionin ë stafit per periudhen ë kerkuar(Janar 2018 -Prill 2019)
--Kapaciteti teknik 2.3/6 nuk verteton se dy drejtuesit teknik figurojne ne liste pagesat gjate

[...]

-Kapaciteti teknik 2.3/9 paraqet dokumenta shoqerues per njerin mjetit kamion mbi 7,5ton
nga dy te kerkuar,MK 4439 A,mungon paraqitja ë takses se shlyer ë mjetit.

KVO ka proceduar me s’kualifikimin e Operatorit Ekonimik ““ASI-2 A CO” shpk

2-''SHENDELLI'' shpk me nr. nipti K07924803N me oferte ekonomike 1 690 650 (nje milion
e gjashteqind e nentedhjete mijë e gjashteqind e pesedhjete ) lekë pa t.v.sh
- Skualifikohet
Per shkak te mangesise ne dokumentacionin e kerkuar ne DST.

-Kapaciteti teknik 2.3/3,b nuk ka paraqitur liste pagesa per periudhen (Janar 2018 -Prill 2019)
-Kapaciteti teknik 2.3/6 nuk verteton se dy drejtuesit teknik figurojne ne liste pagesat.